ANEXO CONVENIOS 24/11/2016

N° Operacion :Fase Fecha |Referencia | Aplicacion Importe Saldo |Tercero  |Nombre Ter. |Texto Libre - R S
s : |GENERALITAT |
120130007364 C| | 01/01/2016| 12013004716|2016 360 45030 | 192.712,00 0,00/ S4611001A | VALENCIANA CONVENIO PRESTACION SANITARIA AMBULATORIA 2009
: GENERALITAT|
120130007365/Cl | 01/01/2016| 12013004717|2016 360 45030 | 13.924,00 0,00 S4611001A | VALENCIANA |CONVENIO PRESTACION SANITARIA CONSULTORIO BALADRE 2013
T T o r GENERALITAT |CONVENIO PRESTACION SANITARIA CONSULTORIO PLAZA BLASCO
120130007366 Cl | 01/01/2016| 12013004718|2016 360 45030 | 15.740,00 0,00/$4611001A |VALENCIANA |IBANEZ 2013 -
T GENERALITAT | CONVENIO PRESTACION SANITARIA CONSULTORIO C/ PERIODISTA
120130007367 Cl | 01/01/2016| 12013004719|2016 360 45030 | 45.988,00 0.00/S4611001A |VALENCIANA |AZZATI2013 .
i - GENERALITAT|
120130007368 Cl | 01/01/2016| 12013004720|2016 360 45030 |  1.704,00 0,00/ S4611001A | VALENCIANA |CONVENIO PRESTACION SANITARIA CONSULTORIO ALMARDA 2013
. ] GENERALITAT | SUBV. SERVICIOS SOCIALES ESPECIALIZADOS DE ATENCION A
120150000607 CI | 01/01/2016| 12015000522 2016 300 45003 | 31.778,00 0,00/S4611001A | VALENCIANA |MENORES ( SEAF! ), EXP: 1DGC400200/2015
( ‘ | GENERALITAT |
120150000608 C1 | 01/01/2016| 12015000523 2016 310 45002 |  8.783,60 _0,00/S4611001A | VALENCIANA  SUBV. CENTRO DE DIA DE MENORES, EXP. 1DGC400200/2015
i | GENERALITAT
120150008537 RD | 01/01/2016| 12015005717 2015 360 45030 | 14.800,00 0,00/ S4611001A | VALENCIANA | SUBVENCION SANIDAD 40% EXPTE. 24/15 UPPCA
1 J 1 L | |GENERALITAT | 1° TRIMESTRE 2015 CONVENIO COLABORACION ASISTENCIA
120150008540 RD | 01/01/2016 1201500_5_7?3\2015_ 360 45030 |  19.339,00 0,00/S4611001A | VALENCIANA  AMBULATORIA AYTO SAGUNTO )
\ |GENERALITAT 2° TRIMESTRE 2015 CONVENIO COLABORACION ASISTENCIA
120150008541 RD | 01/01/2016| 12015005719/2015 360 45030 | 19.339,00 0, OOIS4611001A |VALENCIANA AMBULATORIA AYTO.SAGUNTO
| ; i |GENERALITAT MEDIDAS JUDICIALES DE MEDIO ABIERO EXPTE. 837/3 EXPT.
120150008547 RD | 01/01/2016| 12015005724 2015 300 45002 14.098,00 0,00 lg@ 1001A |VALENCIANA  1DGC40200/15 S -
‘ ; |GENERALITAT
120150008548 RD | 01/01/2016| 12015005725 2015 360 45002 |  2.520,00) 0 oots_e}a_j 1001A VALENCIANA SUBVENCION OMIC 2015 EXP. 9266 COMICC/2015/41/46
: ‘ | ‘GENERALITAT CONVENIO PREST. SAITARIA AMBULATORIA BALADRE 13924,

120160000031 CI ! 25/02/2016/ 1201 60000192016 360 45030 J 77.356,00| 19.339,00/S4611001A \VALENCIANA 'BLASCO IBANEZ 15740, PERIODISTA AZZATI 45988, ALMARDA 1704

. | | 'GENERALITAT'
120160000154 CI/ | 01/01/2016| 12013004716/2016 360 45030 |-192.712,00  0,00,54611001A VALENCIANA CONVENIO PRESTACION SANITARIA AMBULATORIA 2009
‘ ' : ; |GENERALITAT
120160000155 Cl/ | 01/01/2016| 12013004717 2016 360 45030 | -13.924,00 0,00/S4611001A | VALENCIANA  CONVENIO PRESTACION SANITARIA CONSULTORIO BALADRE 2013
, GENERALITAT CONVENIO PRESTACION SANITARIA CONSULTORIO PLAZA BLASCO
120160000156 Cl/ | 01/01/2016| 12013004718 2016 360 45030 | -15.740,00 0,00/S4611001A |VALENCIANA IBANEZ 2013
' - GENERALITAT CONVENIO PRESTACION SANITARIA CONSULTORIO C/ PERIODISTA
120160000157 CI/ | 01/01/2016 12013004719/2016 360 45030 | -45.988,00 0,00/S4611001A VALENCIANA AZZATI 2013
! i |GENERALITAT ) ]
120160000158 Cl/ | 01/01/2016| 12013004720|2016 360 45030 | -1.704,00 0,00/S4611001A | VALENCIANA  CONVENIO PRESTACION SANITARIA CONSULTORIO ALMARDA 2013
. GENERALITAT SUBV. SERVICIOS SOCIALES ESPECIALIZADOS DE ATENCION A
1120160000171 CI/ | 01/01/2016| 12015000522 2016 300 45003 | -31.778,00 0,00/S4611001A | VALENCIANA MENORES ( SEAFI ), EXP: 1DGC400200/2015
! | GENERALITAT
120160000172 Cl/ | 01/01/2016| 12015000523 2016 310 45002 | -8.783,60|  0,00/S4611001A |VALENCIANA SUBV. CENTRO DE DIA DE MENORES, EXP. 1DGC400200/2015
‘ | GENERALITAT |SERVICIOS SOCIALES GENERALES PLAN CONCERTADO EXPTE.
120160003366 C| | 31/05/2016 12016002389 2016 300 45002 _364.000,00| 109.200,00/S4611001A | VALENCIANA | 1DGC400205/2016
r ! | GENERALITAT PROGRAMAS DE INTEGRACION SOCIAL PUEBLO GITANO EXPTE.
120160003367 Cl__ | 31/05/2016| 12016002390/ 2016 340 45002 | 1.000,00 300,00/S4611001A |VALENCIANA | 1DG400205/2016
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i i 1 |GENERALITAT |MEDIDAS JUDICIALES EN REGIMEN ABIERTO EXPTE.
120160003368 CI | 31/05/2016| 120160023912016 300 45002 | 35.245,00 12.335,75/S4611001A VALENCIANA |1DGC400205/2016 o L -
GENERALITAT | SERVICIOS SOCIALES EPSPECIALIZADOS ATENCON DE MENORES
120160003369 CI | 31/05/2016| 12016002392|2016 300 45003 | 31.780,00| 11.123,00/S4611001A VALENCIANA |(SEAFI} EXPTE. 1DGC400205/2016 o
- = |GENERALITAT
120160003370 CI | 31/05/2016| 12016002393|2016 310 45002 | 24.605,00, 8.611,75/S4611001A VALENCIANA |CENTRO DE DiA DE MENORES EXPTE. 1DGC400205/2016
. . GENERALITAT |ATENCION A PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL EXTE.
120160003371/Cl | 31/05/2016| 12016002394/2016 300 45002 | 18.310,00| 6.408,50 S4611001A VALENCIANA |1DGC400205/2016 -
[ ; o GENERALITAT | SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE ATENCION A LA DEPENDENCIA
120160003372|Cl | 31/05/2016| 12016002395|2016 300 45002 | 54.464,00 19.062,40/S4611001A VALENCIANA |EXPTE. 1DGC400205/2016 o
! | ! |GENERALITAT |[LUCHA CONTRA EL EMPOBRECIMIENTO ENERGETICO EXPTE.
120160003373 C| | 31/05/2016| 12016002396/2016 300 45002 | 41.273,00/ 12.381,90|S4611001A VALENCIANA |1DGC400205/2016 B
) I 1 T | GENERALITAT |65 % ATENCION A PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL EXTE.
120160003374 RD | 31/05/2016| 12016002394 2016 300 45002 | 11.901,50|  0,00|S4611001A VALENCIANA |1DGC400205/2016 - o i
: GENERALITAT |65 % ATENCION A PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL EXTE.
120160003375/ | 29/06/2016 12016002394|2016 300 45002 | 11.901,50 11.901,50|S4611001A VALENCIANA |1DGC400205/2016 - o
‘ ' 'GENERALITAT [INGRES. TRIM. PREST. SANITARIA AMBULATORIA BALADRE 13924,
120160003376/ RD | 29/06/2016 12016000019|2016 360 45030 | 19.339,00| 0,00/S4611001A VALENCIANA |BLASCO IBANEZ 15740, PERIODISTA AZZATI 45988, ALMARDA 1704
! 4 w 1 GENERALITAT |INGRES. TRIM. PREST. SANITARIA AMBULATORIA BALADRE 13924,
120160003377 | 529106120161 12016000019/ 2016 360 45030 | 19.339,00/ 19.339,00 S4611001A VALENCIANA |BLASCO IBANEZ 15740, PERIODISTA AZZATI 45988, ALMARDA 1704
- ‘ , GENERALITAT |EXPTE. BSSSEV/2016/16/46, SUBV. CONSELLERIA IGUALTAT, PROGR.
120160003379/CI | 05/07/2016[ 12016002397|2016 300 45002 |  9.958,00| 0.00/S4611001A VALENCIANA |ATENCION NECES. INCLUSION SOCIAL MENORES Y FAMILIAS
i GENERALITAT |EXPTE. 1DGC400205/2016, SUBV. CONSELLERIA IGUALTAT, PROGR.
120160003380|Cl | 31/05.’2016 12016002398/ 2016 300 45002 | 41.237,00/ 41.237,00/ S4611001A VALENCIANA LUCHA CONTRA EL EMPOBRECIMIENTO ENERGETICO
: - ! GENERALITAT EXPTE. 1DGC400205/2016, SUBV. CONSELLERIA IGUALTAT, POR EL
120160003381/Cl i§_1_{g§/_2016 12016002399/2016 300 45002 |  3.976,00. 3.976,00 S4611001A VALENCIANA | INCREMENTO SUBV. RESPECTO AL PPTO. 2009
l . ‘ GENERALITAT |70 % PROGRAMAS DE INTEGRACION SOCIAL PUEBLO GITANO
120160003412 RD 30/05/2016. 12016002390|2016 340 45002 700,00,  0,00/S4611001A VALENCIANA |EXPTE. 1DG400205/2016
- ; GENERALITAT |70 % PROGRAMAS DE INTEGRACION SOCIAL PUEBLO GITANO
1201600034131 30!061’2016_| 12016002390 2016 340 45002 700,00, 700,00/ S4611001A VALENCIANA |EXPTE. 1DG400205/2016
! ! |GENERALITAT [65% MEDIDAS JUDICIALES EN REGIMEN ABIERTO EXPTE. )
120160003414 RD 30!06!2016: 12016002391|2016 300 45002 | 22.909,25|  0,00|S4611001A VALENCIANA |1DGCA400205/2016
: 'GENERALITAT |65% MEDIDAS JUDICIALES EN REGIMEN ABIERTO EXPTE.
1201600034151 30/06/2016 120160023912016 300 45002 | 22.909,25, 22.909,25/S4611001A |VALENCIANA |1DGC400205/2016 i
| -] GENERALITAT |35% APORTACION SERVICIOS SOCIALES EPSPECIALIZADOS
120160003416!RD 30/06/2016 12016002392I2016 300 45003 | 11.123,00 0,00/S4611001A VALENCIANA |ATENCION DE MENORES (SEAFI) EXPTE. 1DGC400205/2016
; ' | GENERALITAT|35% APORTACION SERVICIOS SOCIALES EPSPECIALIZADOS
120160003417 | ! 30/06/201_@_1_ 2016002392|2016 300 45003 | 11.123,00/S4611001A VALENCIANA |ATENCION DE MENORES (SEAFI) EXPTE. 1DGC400205/2016
; | | 'GENERALITAT |APORTACION 65% CENTRO DE DIA DE MENORES EXPTE. |
120160003418|RD | 30/06/2016, 12016002393 2016 310 45002 | 15.993,25 0,00/S4611001A VALENCIANA |1DGC400205/2016
‘3 s GENERALITAT /APORTACION 65% CENTRO DE DIA DE MENORES EXPTE.
120160003419| 30/06/2016| 12016002393|2016 310 45002 | 15.993,25, 15.993,25/S4611001A VALENCIANA [1DGC400205/2016
j \ GENERALITAT |APORTACION 35% ERVICIOS ESPECIALIZADOS DE ATENCION A LA |
120160003420/ RD | 30/06/2016| 12016002395 2016 300 45002 | 19.062,40 0,00/S4611001A VALENCIANA |DEPENDENCIA EXPTE. 1DGC400205/2016
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! i : ;‘ 5 GENERALITAT | APORTACION 35% ERVICIOS ESPECIALIZADOS DE ATENCION A LA
1201600034211 30/06/2016| 12016002395(2016 300 45002 | 19.062,40| 19.062,40|S4611001A |VALENCIANA |DEPENDENCIA EXPTE. 1DGC400205/2016

i ; ; ; ' ' GENERALITAT |70 %LUCHA CONTRA EL EMPOBRECIMIENTO ENERGETICO EXPTE.
120160003422 RD | 30/06/2016_ 12016002396|2016 300 45002 28.891,10 0,00/S4611001A |VALENCIANA |1DGC400205/2016 S ) .

a , GENERALITAT |70 %LUCHA CONTRA EL EMPOBRECIMIENTO ENERGETICO EXPTE.
120160003423 || 30/06/2016| 12016002396/2016 300 45002 28.891,10| 28.891,10/S4611001A VALENCIANA |1DGC400205/2016 o

| 06/2015 | .

I | ; GENERALITAT || TRIM 2016 CONVENIO PREST. SANITARIA AMBULATORIA BALADRE
120160003597|RD | 19/07/2016 | 12016000019|2016 360 45030 19.339,00 0,00/S4611001A | VALENCIANA |13924, BLASCO IBANEZ PERIODISTA AZZATI 45988, ALMARDA 1704

| | | ; |

' i ' | ; GENERALITAT || TRIM 2016 CONVENIO PREST. SANITARIA AMBULATORIA BALADRE
120160003598/ | 19/07/2016| 12016000019|2016 360 45030 19.339,00 0,00/S4611001A | VALENCIANA |13924, BLASCO IBANEZ PERIODISTA AZZATI 45988, ALMARDA 1704

! ; ! ; GENERALITAT |SERVICIOS SOCIALES GENERALES PLAN CONCERTADO EXPTE.
120160003606 RD | 27/07/2016| 12016002389|2016 300 45002 | 127.400,00 0,00 S4611001A |VALENCIANA |1DGC400205/2016 PRMER PLAZO o
_ R ‘; ‘ GENERALITAT |SERVICIOS SOCIALES GENERALES PLAN CONCERTADO EXPTE.
120160003607 | 27/07/2016, 12016002389)2016 300 45002, 127.400,00 127.400,00 S4611001A |[VALENCIANA |1DGC400205/2016 PRMER PLAZO

‘ ] : GENERALITAT |SERVICIOS SOCIALES GENERALES PLAN CONCERTADO EXPTE.
120160003610 RD | 27/07/2016, 12016002383/ 2016 300 45002 | 127.400,00 0,00 S4611001A | VALENCIANA |1DGC400205/2016 REF. 2494/3 ‘ )
- ; ; ; g GENERALITAT |SERVICIOS SOCIALES GENERALES PLAN CONCERTADO EXPTE.
120160003611 1 | 27/07/2016 12016002389|2016 300 45002 127.400,00, 127.400,00/S4611001A |VALENCIANA |1DGC400205/2016 REF. 2494/3

; | { { ] GENERALITAT | 2° PLAZO SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE ATENCION A LA
120160003630/ RD | 27/07/2016 12016002395/2016 300 45002 19.339,20|  0,00,S4611001A |VALENCIANA |DEPENDENCIA EXPTE. 1DGC400205/2016 o B

, | 1 ! ' ' GENERALITAT |2° PLAZO 30% SERVICIOS SOCIALES EPSPECIALIZADOS ATENCON
120160003632/RD | 27/07/2016 12016002392|2016 300 45003 9.534,00 0,00/S4611001A | VALENCIANA | DE MENORES (SEAFI) EXPTE. 1DGC400205/2016

| ; i ; GENERALITAT 2° PLAZO 30% SERVICIOS SOCIALES EPSPECIALIZADOS ATENCON

1201600036331 | 27/07/2016| 12016002392|2016 300 45003 | 9.534,00|  9.534,00 S4611001A | VALENCIANA ;DE MENORES (SEAFI) EXPTE. 1DGC400205/2016

‘ | . |GENERALITAT|
120160003635 RD/ | 27/07/2016 12016002395 o.oo!ﬁﬁoom |VALENCIANA | ANULACION EXCESO POR ERROR ARITMETICO

2016 300 45002 -19.339,20|

! ( ; ‘ ! |GENERALITAT |2° PLAZO 30% SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE ATENCION A LA
120160003636 RD | 27/07/2016| 12016002395|2016 300 45002 | 16.339,20|  0,00,S4611001A VALENCIANA |DEPENDENCIA EXPTE. 1DGC400205/2016 o .

] ; ! GENERALITAT |2° PLAZO 30% SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE ATENCION A LA
1201600036371 | 27/07/2016] 12016002395|2016 300 45002 16.339,20| 16.339,20|S4611001A VALENCIANA |DEPENDENCIA EXPTE. 1DGC400205/2016

| | | e . |
‘ 5 ! |

L ! i /GENERALITAT | TRIM 2016 CONVENIO PREST. SANITARIA AMBULATORIA BALADRE
1201600036431/ | 19/07/2016/ 12016000019|2016 360 45030 , -19.339,00 0.00/S4611001A | VALENCIANA |13924, BLASCO IBANEZ PERIODISTA AZZATI 45988, ALMARDA 1704

1 | 1 | 1 T | — o

T ! J ‘

L ; 1 GENERALITAT!I TRIM 2016 CONVENIO PREST. SANITARIA AMBULATORIA BALADRE
120160003644|| | 19/07/2016' 12016000019|2016 360 45030 | 19.339,00| 19.338,00S4611001A VALENCIANA |13924, BLASCO IBANEZ PERIODISTA AZZAT| 45988, ALMARDA 1704

i ' ! [ ' ) T -

! | | |

: I . | GENERALITAT |70% APORT. EX/2016/16/46, SUBV. CONSELLERIA IGUALTAT, PROGR.
120160004258 RD | 20/08/2016/ 12016002397|2016 300 45002 | 9.958,00|  2.987,40 S4611001A |VALENCIANA | ATENCION NECES. INCLUSION SOCIAL MENORES Y FAMILIAS

BE | | | J L

| | | | ‘

L i |GENERALITAT 70% APORT. EX/2016/16/46, SUBV. CONSELLERIA IGUALTAT, PROGR.
120160004261 |1 | 29/08/2016| 12016002397 /2016 300 45002 | 6.970,60,  6.970,60 S4611001A | VALENCIANA |ATENCION NECES. INCLUSION SOCIAL MENORES Y FAMILIAS
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| |GENERALITAT |[SUBVENCION SANIDAD EXPTE. 24/16/UPCCA (65% SE PAGA
120160004262 CI__ | 19/07/2016| 12016002922| 2016 360 45030 | 37.000,00 12.950,00/S4611001A VALENCIANA |ANTICIPADO EN 2016) ) - o
; , {GENERALITAT
120160004263 RD | 19/07/2016| 12016002922|2016 360 45030 |__ 24,050,000  0,00/S4611001A |VALENCIANA |SUBVENCION SANIDAD EXPTE. 24/16/UPCCA (65% ANTICIPADO
- GENERALITAT
120160004264 | 19/07/2016| 12016002922 2016 360 45030 | 24.050,00, 24.050,00,S4611001A VALENCIANA |SUBVENCION SANIDAD EXPTE. 24/16/UPCCA (65% ANTICIPADO)
T [ GENERALITAT [CONVENIO PREST. SAITARIA AMBULATORIA BALADRE 13924,
120160004928 RD | 22/09/2016| 12016000019 2016 360 45030 | 19.339,00|  0,00/S4611001A | VALENCIANA |BLASCO IBANEZ 15740, PERIODISTA AZZAT| 45988, ALMARDA 1704
; GENERALITAT |[CONVENIO PREST. SAITARIA AMBULATORIA BALADRE 13924,
120160004929 | 22/09/2016| 12016000019/2016 360 45030 | 19.339,00/ 19.339,00/S4611001A |VALENCIANA |BLASCO IBANEZ 15740, PERIODISTA AZZATI 45988, ALMARDA 1704
GENERALITAT |2° TRIMESTRE 2015 CONVENIO COLABORACION ASISTENCIA E
120161000073 | 23/02/2016| 12015005719, 2015 360 45030 | 19.339,00| 19.339,00/S4611001A |VALENCIANA |AMBULATORIA AYTO.SAGUNTO -
GENERALITAT|1° TRIMESTRE 2015 CONVENIO COLABORACION ASISTENCIA
120161000074 | 23/02/2016| 12015005718 2015 360 45030 | 19.339,00, 19.339,00 S4611001A VALENCIANA |AMBULATORIA AYTO SAGUNTO
|GENERALITAT
120161000078 | 23/02/2016| 12015005717|2015 360 45030 | 14.800,00| 14.800 DDJS4611001A |VALENCIANA |SUBVENCION SANIDAD 40% EXPTE. 24/15 UPPCA
g |GENERALITAT |MEDIDAS JUDICIALES DE MEDIO ABIERO EXPTE. 837/3 EXPT.
120161000079 | | 23/02/2016| 12015005724 /2015 300 45002 | 14.098,00| 14.098, 00154611001A VALENCIANA |1DGC40200/15
; ; ; ; |GENERALITAT - o
120161004336 | | 24/06/2016| 12015005725/2015 360 45002 |  2.520,00/  2.520, 00/S4611001A |VALENCIANA | SUBVENCION OMIC 2015 EXP. 9266 COMICC/2015/41/46




